
126

kosmetika

Fo
to

: a
rc

hi
v 

fi r
em

Doporučuje Soňa Kotulková, Marianne

2

3

4

5

6

7

8

1

Fo
to

: a
rc

hi
v

Doporučuje Soňa Kotulková, Marianne

Bonus
ochrana p�i koupání
Krém s výtažky z ovsa 
Rhealba a omega-6 mast-
né kyseliny na pokožce 
vytvoří voděodpudivý fi lm, 
který chrání pokožku před 
podrážděním při koupání 
v moři nebo bazénech. 
ochranný krém p`i 
koupání, exomega crème 
barrière, a-derma, [�' k_

Speciální přípravky vyléčí kosmetické nedokonalosti – a zvednou sebevědomí.

Pro zdravou a čistou pleť 

@. proti akné Působí komplexně při 
smíšené formě akné, proti komedonům 
i pupínkům. korek_ní a obnovující pé_e 
proti nedokonalostem pleti effaclar duo, 
la roche posay, =[� k_  
. speciální pé�e Maska intenzivně ošetřuje 
pokožku obličeje (stačí ovšem nanést pouze 
na pět minut), zmírňuje zarudnutí a podráž-
dění. _isticí maska anti-blemish solutions 
oil-control mask, clinique, �>' k_  
X. na pupínky Stačí kapičku přírodního gelu 
s obsahem tymiánu, čajovníku, aloe vera 
a vilínu nanést na pupínek a zanedlouho 
po něm nebude ani památky. antibakteriál-
ní gel grease lighting, lush, [�' k_  
^. pro hloubkové �išt{ní Tento jemný brus-
ný krém díky technologii Microclear uvol-
ňuje póry a odstraňuje pupínky způsobené 
stresem, odumřelé kožní buňky a nadbyteč-
nou mastnotu. krémový peeling spot stress 
control, visibly clear, neutrogena, $�> k_  
�. na mytí Ve spojení s vodou příjemná 
pěna smyje z pleti nečistoty, make-up 
i mastnotu. hloubkov^ _isticí gel pro pro-
blematickou a aknózní ple�, eucerin, [�> k_  
�. pro zmatn{ní Lehký osvěžující gel se 
rychle vstřebává a zanechává pleť matnou 
a čistou. Zároveň chrání před slunečním zá-
řením. matující hydrata_ní emulze control 
shine!, nivea visage young, $�> k_ 
&. lokální pomoc Tento koncentrovaný 
krém se aplikuje přímo na postižené místo, 
akné či pupínek. Působí okamžitě. krém 
na lokální ošet`ení akné a vyrážek 
sébium al, bioderma, �$> k_ 
'. pro podporu zevnit� Doplněk stravy 
v podobě tabletek napomáhá zpomalovat 
růst bakterií. Proti akné díky látce Praventi-
nu bojuje zevnitř organismu. tabletky proti 
akné acneon, walmark, =' tablet za [>' k_




